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Comunicado N° 9752
Ref.: Asignacién Cédigos ISIN

Sres. Depositantes

F-90822.06

Buenos Aires, 30 de agosto de 2019

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cédigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE CODIGO ISIN
LETRAS DEL TESORO 35D USS
ARARGE520809
V.04/10/2019
LETRAS DEL TESORO CAP.35D S V.
ARARGE520817
04/10/19
LETRAS DEL TESORO.PCIA.BS.AS
ARPBUE5207P7
31D. $ VT0.30/09/2019 C.G
LETRAS DEL TESORO PCIA. CHUBUT
ARPCHU5201N6

S.38V.25/10/19 S C.G.

VD FF TARJETA PLATAS.11CL.A S
AREQUI6000F0
C.G.
VD FF TARJETA PLATAS.11CL.B
> AREQUI6000G8
C.G.
VD FF TARJETA PLATAS.11CL.CS

AREQUI6000H6
C.G.

CP FF TARJETA PLATAS.11$ C.G. AREQUI4900I10

VD FF MEGABONO CREDITO 211 CL.

ASCG. ARBVAL601Q69
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DYZUXR

DYFUXR

DYZUXR

DYVGXR

DMMXXR

DMMXXR

DMMXXR

EMXXXR

DMMXXR

FIS

REP.ARGENTINA/ZERO
CPN B 20191004

REP.ARGENTINA/60.1 B
20191004 UNGTD

PROV.BS.AS./ZERO CPN B
20190930

PCIA.CHUBUT/VAR B
20191025

TMF ARG./VAR BD
20200315 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20200315 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20200415 UNGTD

TMF ARG./VAR BD
20201015 UNGTD

BCO.VALORES/VAR BD
20200824 UNGTD

Agente de Depdsito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

COD. CVSA

5345

5346

42138

42140

54379

54380

54381

54382

54383
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VD FF MEGABONO CREDITO 211 CL.

ARBVAL601Q77
BSC.G. Q
VD FF MEGABONO CREDITO 211 CL.
ARBVAL601Q85
CSC.G.
CP FF MEGABONO 211 S C.G. ARBVAL491Q96

VD FF CRESCERE 8 CL. A USS C.G. AREQUI6000J2

VD FF CRESCERE 8 CL. B USS C.G. AREQUI6000K0

Sin otro particular los saluda atentamente,

Walter Escudero

Gerente de Operaciones

H.I
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DMMXXR

DMMXXR

EMXXXR

DMMXXR

DMMXXR

BCO.VALORES/VAR BD
20210125 UNGTD

BCO.VALORES/VAR BD
20210324 UNGTD

BCO.VALORES/VAR BD
20220824 UNGTD

TMF ARG./20 BD
20191025 UNGTD

TMF ARG./20 BD
20191025 UNGTD

F-90822.06

54384

54385

54386

54387

54388



